檔　　號： 114/ 收發文號：1140010093

保存年限： 收發日期：114年09月10日

電子簽核

創稿文號：1141298597

*1141298597*

　 　中華奧林匹克委員會  書函
機關地址：台北市中山區朱崙街20號

傳　　真：(02)2779-0374

承 辦 人：劉政豪

聯絡電話：(02)8771-1389

電子郵件：ivan.liu@tpe-olympic.org.tw

受 文 者： 明新學校財團法人明新科技大學
發文日期： 中華民國114年09月10日

發文字號： 華奧國字第11400022741號

速　　別： 普通件

密等及解密條件或保密期限：

附　　件： (1件) ( 00022741_0914宣傳圖_1200x800.jpg，共一個電子檔案 ) 11412985
97_1_00022741_0914宣傳圖_1200x800.jpg （附件1）

主旨：本會訂於114年9月14日(日)舉辦「2025奧林匹克論壇–運動
與和平」及「奧會模式工作坊」，請貴單位轉知所屬人員踴
躍報名參加，請查照。

說明：
  一、依據運動部114年委辦工作計畫辦理。
  二、旨揭活動內容如下：

　　(一)「2025 奧林匹克論壇-運動與和平|奧會模式工作坊」
適逢9月21日世界和平日前夕，邀請到德國安全運動法規專
家-運動法研究所所長 Martin Nolte 教授蒞臨主講，以及
致力於國際間推動運動和平計畫的我國外交部無任所大使
劉柏君大使座談分享。

　　(二)「奧會模式工作坊」由奧會模式種子講師及中華奧會
國際事務工作小組成員就近期案例進行研析，並和與會人
員共同研討我國參與奧林匹克活動之未來與展望。

三、活動訂於114年9月14日(星期日)13時50分至17時假臺北格
萊天漾大飯店（ 臺北市萬華區艋舺大道 101 號 ，近萬華
火車站及捷運龍山寺站）12樓青山綠意廳舉行，敬邀各大
專校院體育室及運動休閒相關系所師生、各運動協會同仁
報名參加，現場備有茶點及字幕翻譯。報名連結：http
s://forms.gle/K7Vh45GmtfMp2Kyp7。

正本： 全國大專校院、中華民國射箭協會、中華民國射擊協會、中華民國國武術總會、
中華民國輕艇協會、中華民國田徑協會、中華民國鐵人三項運動協會、中華民國
籃球協會、中華民國橄欖球協會、中華民國手球協會、中華民國桌球協會、中華

2025/9/12 上午8:36 公文簽核

https://edoc.must.edu.tw/yamiiflow/ready/common/FlowQuery.asp?pid=KPYzMi59FMW0FMR2HVT2GycidZxoE6GycZYuIMW=&Im=6BC6618&IsT… 1/2